
Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Fahrtnummer
Fußnoten
Rendsburg, Bahnhofstraße/ZOB
Rendsburg, Musikschule
Rendsburg, Berliner Brücke
Westerrönfeld, Itzehoer Chaussee
Westerrönfeld, Danziger Weg
Westerrönfeld, Westpreußenweg
Rendsburg, Fußgängertunnel Süd
Osterrönfeld, DEULA
Osterrönfeld, Walter-Zeidler-Str.
Osterrönfeld, Hochbrücke
Osterrönfeld, Kühls Gasthof
Osterrönfeld, Kreuzung Bokelholm
Osterrönfeld, Friedhof
Osterrönfeld, Einkaufszentrum
Osterrönfeld, Moorkaten
Schacht-Audorf, Grenzstraße
Schülldorf, Dorfstraße
Schülldorf, Bahnhof
Höbek, Husbarg
Höbek, Hauptstraße
Höbek, Bahnhofsweg
Haßmoor, Sägewerk
Kommend von Linie
O768 Schacht-Audorf, Nobisfähre
O768 Haßmoor, Ortsmitte
Haßmoor, Ortsmitte
Emkendorf, Diekendörn
Emkendorf, Abzweig nach Kleinvollstedt
Emkendorf, Gut
Emkendorf, Hopfenkrug
Emkendorf, Blaue Pforte
Kleinvollstedt, Schule
Weiterfahrt als Linie
O763 Kleinvollstedt, Schule
O763 Bokel, Alter Bahnhof
Kommend von Linie
O765 Kiel, ZOB
O765 Klein Nordsee, Kreuzung
O765 Westensee, Krähenberg
Westensee, Krähenberg
Deutsch-Nienhof
Josephinenhof
Wrohe
Schierensee, Lustiger Bruder
Schierensee, Süd
Schierensee, Sophienlust
Rumohr, Bornhorst
Rumohr, Manhagen
Rumohr, Vorderkamp
Rumohr, Rotenhahn
Flintbek, Gewerbegebiet
Flintbek, Schule
Flintbek, Eiderkamp
Flintbek, Parkplatz

ab

ab
an

ab
an

ab

an

an

3796001

05:56
05:58
06:00
06:04
06:05
06:05
06:06
06:07
06:08
06:09
06:10
06:10
06:11
06:12
06:13
06:14
06:15
06:17
06:19
06:20
06:20
06:22

06:23
06:25
06:28
06:29
06:31

|
|

06:34
06:35
06:36
06:38
06:39
06:41
06:42
06:43
06:44
06:45
06:47
06:48

|
06:50
06:52

F
3796425

06:26
07:07
07:22
07:22
07:23
07:24
07:26
07:27
07:29
07:30
07:31
07:32
07:33
07:35
07:36

|
07:38
07:40

S
3796025

07:31
07:32
07:34

|
|

07:37
07:38
07:39
07:41
07:42
07:44
07:45
07:46
07:47
07:48
07:50
07:51
07:54
07:56
07:58

3796003

07:56
07:58
08:00
08:04
08:05
08:05
08:06
08:07
08:08
08:09
08:10
08:10
08:11
08:12
08:13
08:14
08:15
08:17
08:19
08:20
08:20
08:22

08:23
08:25
08:28
08:29
08:31

|
|

08:34
08:35
08:36
08:38
08:39
08:41
08:42
08:43
08:44
08:45
08:47
08:48

|
08:50
08:52

3796005

09:56
09:58
10:00
10:04
10:05
10:05
10:06
10:07
10:08
10:09
10:10
10:10
10:11
10:12
10:13
10:14
10:15
10:17
10:19
10:20
10:20
10:22

10:23
10:25
10:28
10:29
10:31

|
|

10:34
10:35
10:36
10:38
10:39
10:41
10:42
10:43
10:44
10:45
10:47
10:48

|
10:50
10:52

F
3796407

11:56
11:58
12:00
12:04
12:05
12:05
12:06
12:07
12:08
12:09
12:10
12:10
12:11
12:12
12:13
12:14
12:15
12:17
12:19
12:20
12:20
12:22

12:23
12:25
12:28
12:29
12:31

|
|

12:34
12:35
12:36
12:38
12:39
12:41
12:42
12:43
12:44
12:45
12:47
12:48

|
12:50
12:52

S
3796007

12:03
12:23
12:23
12:25
12:28
12:29
12:31

|
|

12:34
12:35
12:36
12:38
12:39
12:41
12:42
12:43
12:44
12:45
12:47
12:48

|
12:50
12:52

S
3796021

13:45
14:00
14:00
14:01
14:02
14:05

F
3796411

13:56
13:58
14:00
14:04
14:05
14:05
14:06
14:07
14:08
14:09
14:10
14:10
14:11
14:12
14:13
14:14
14:15
14:17
14:19
14:20
14:20
14:22

14:23
14:25
14:28
14:29
14:31

|
|

14:34
14:35
14:36
14:38
14:39
14:41
14:42
14:43
14:44
14:45
14:47
14:48

|
14:50
14:52

S
3796011

14:00
14:02
14:04

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

14:13
14:14
14:15
14:17
14:19
14:20
14:20
14:22

14:23
14:25
14:28
14:29
14:31

|
|

14:34
14:35
14:36
14:38
14:39
14:41
14:42
14:43
14:44
14:45
14:47
14:48

|
14:50
14:52

S
3796027

14:46
14:48
14:50
14:54
14:55
14:55
14:56
14:57
14:58
14:59
15:00
15:00
15:01
15:02
15:03
15:04
15:05
15:07
15:09
15:10
15:10
15:12

15:13
15:15

|
|
|

15:17
15:19

15:21
15:34

S
3796023

15:45
16:00
16:00
16:01
16:02
16:05

Montag - Freitag

F = Verkehrt an Ferientagen
S = Verkehrt nur an Schultagen

796
Gültig ab 15.08.2022 Autokraft GmbH, https://www.dbregiobus-nord.de/

Rendsburg - Schülldorf - Emkendorf - Schierensee - Flintbek



Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Fahrtnummer
Fußnoten
Rendsburg, Bahnhofstraße/ZOB
Rendsburg, Musikschule
Rendsburg, Berliner Brücke
Westerrönfeld, Itzehoer Chaussee
Westerrönfeld, Danziger Weg
Westerrönfeld, Westpreußenweg
Rendsburg, Fußgängertunnel Süd
Osterrönfeld, DEULA
Osterrönfeld, Walter-Zeidler-Str.
Osterrönfeld, Hochbrücke
Osterrönfeld, Kühls Gasthof
Osterrönfeld, Kreuzung Bokelholm
Osterrönfeld, Friedhof
Osterrönfeld, Einkaufszentrum
Osterrönfeld, Moorkaten
Schacht-Audorf, Grenzstraße
Schülldorf, Dorfstraße
Schülldorf, Bahnhof
Höbek, Husbarg
Höbek, Hauptstraße
Höbek, Bahnhofsweg
Haßmoor, Sägewerk
Kommend von Linie
O768 Schacht-Audorf, Nobisfähre
O768 Haßmoor, Ortsmitte
Haßmoor, Ortsmitte
Emkendorf, Diekendörn
Emkendorf, Abzweig nach Kleinvollstedt
Emkendorf, Gut
Emkendorf, Hopfenkrug
Emkendorf, Blaue Pforte
Kleinvollstedt, Schule
Weiterfahrt als Linie
O763 Kleinvollstedt, Schule
O763 Bokel, Alter Bahnhof
Kommend von Linie
O765 Kiel, ZOB
O765 Klein Nordsee, Kreuzung
O765 Westensee, Krähenberg
Westensee, Krähenberg
Deutsch-Nienhof
Josephinenhof
Wrohe
Schierensee, Lustiger Bruder
Schierensee, Süd
Schierensee, Sophienlust
Rumohr, Bornhorst
Rumohr, Manhagen
Rumohr, Vorderkamp
Rumohr, Rotenhahn
Flintbek, Gewerbegebiet
Flintbek, Schule
Flintbek, Eiderkamp
Flintbek, Parkplatz

ab

ab
an

ab
an

ab

an

an

3796015

15:56
15:58
16:00
16:04
16:05
16:05
16:06
16:07
16:08
16:09
16:10
16:10
16:11
16:12
16:13
16:14
16:15
16:17
16:19
16:20
16:20
16:22

16:23
16:25
16:28
16:29
16:31

|
|

16:34
16:35
16:36
16:38
16:39
16:41
16:42
16:43
16:44
16:45
16:47
16:48

|
16:50
16:52

3796017

17:56
17:58
18:00
18:04
18:05
18:05
18:06
18:07
18:08
18:09
18:10
18:10
18:11
18:12
18:13
18:14
18:15
18:17
18:19
18:20
18:20
18:22

18:23
18:25
18:28
18:29
18:31

|
|

18:34
18:35
18:36
18:38
18:39
18:41
18:42
18:43
18:44
18:45
18:47
18:48

|
18:50
18:52

3796019

19:56
19:58
20:00
20:04
20:05
20:05
20:06
20:07
20:08
20:09
20:10
20:10
20:11
20:12
20:13
20:14
20:15
20:17
20:19
20:20
20:20
20:22

20:23
20:25
20:28
20:29
20:31

|
|

20:34
20:35
20:36
20:38
20:39
20:41
20:42
20:43
20:44
20:45
20:47
20:48

|
20:50
20:52

Montag - Freitag

796
Gültig ab 15.08.2022 Autokraft GmbH, https://www.dbregiobus-nord.de/

Rendsburg - Schülldorf - Emkendorf - Schierensee - Flintbek



Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Fahrtnummer
Fußnoten
Rendsburg, Bahnhofstraße/ZOB
Rendsburg, Musikschule
Rendsburg, Berliner Brücke
Westerrönfeld, Itzehoer Chaussee
Westerrönfeld, Danziger Weg
Westerrönfeld, Westpreußenweg
Rendsburg, Fußgängertunnel Süd
Osterrönfeld, DEULA
Osterrönfeld, Walter-Zeidler-Str.
Osterrönfeld, Hochbrücke
Osterrönfeld, Kühls Gasthof
Osterrönfeld, Kreuzung Bokelholm
Osterrönfeld, Friedhof
Osterrönfeld, Einkaufszentrum
Osterrönfeld, Moorkaten
Schacht-Audorf, Grenzstraße
Schülldorf, Dorfstraße
Schülldorf, Bahnhof
Höbek, Husbarg
Höbek, Hauptstraße
Höbek, Bahnhofsweg
Haßmoor, Sägewerk
Kommend von Linie
O768 Schacht-Audorf, Nobisfähre
O768 Haßmoor, Ortsmitte
Haßmoor, Ortsmitte
Emkendorf, Diekendörn
Emkendorf, Abzweig nach Kleinvollstedt
Emkendorf, Gut
Emkendorf, Hopfenkrug
Emkendorf, Blaue Pforte
Kleinvollstedt, Schule
Weiterfahrt als Linie
O763 Kleinvollstedt, Schule
O763 Bokel, Alter Bahnhof
Kommend von Linie
O765 Kiel, ZOB
O765 Klein Nordsee, Kreuzung
O765 Westensee, Krähenberg
Westensee, Krähenberg
Deutsch-Nienhof
Josephinenhof
Wrohe
Schierensee, Lustiger Bruder
Schierensee, Süd
Schierensee, Sophienlust
Rumohr, Bornhorst
Rumohr, Manhagen
Rumohr, Vorderkamp
Rumohr, Rotenhahn
Flintbek, Gewerbegebiet
Flintbek, Schule
Flintbek, Eiderkamp
Flintbek, Parkplatz

ab

ab
an

ab
an

ab

an

an

3796601

06:56
06:58
07:00
07:04
07:05
07:05
07:06
07:07
07:08
07:09
07:10
07:10
07:11
07:12
07:13
07:14
07:15
07:17
07:19
07:20
07:20
07:22

07:23
07:25
07:28
07:29
07:31

|
|

07:34
07:35
07:36
07:38
07:39
07:41
07:42
07:43
07:44
07:45
07:47
07:48

|
07:50
07:52

3796605

10:56
10:58
11:00
11:04
11:05
11:05
11:06
11:07
11:08
11:09
11:10
11:10
11:11
11:12
11:13
11:14
11:15
11:17
11:19
11:20
11:20
11:22

11:23
11:25
11:28
11:29
11:31

|
|

11:34
11:35
11:36
11:38
11:39
11:41
11:42
11:43
11:44
11:45
11:47
11:48

|
11:50
11:52

3796609

14:56
14:58
15:00
15:04
15:05
15:05
15:06
15:07
15:08
15:09
15:10
15:10
15:11
15:12
15:13
15:14
15:15
15:17
15:19
15:20
15:20
15:22

15:23
15:25
15:28
15:29
15:31

|
|

15:34
15:35
15:36
15:38
15:39
15:41
15:42
15:43
15:44
15:45
15:47
15:48

|
15:50
15:52

444
3796613

18:56
18:58
19:00
19:04
19:05
19:05
19:06
19:07
19:08
19:09
19:10
19:10
19:11
19:12
19:13
19:14
19:15
19:17
19:19
19:20
19:20
19:22

19:23
19:25
19:28
19:29
19:31

|
|

19:34
19:35
19:36
19:38
19:39
19:41
19:42
19:43
19:44
19:45
19:47
19:48

|
19:50
19:52

Samstag

3796803

10:56
10:58
11:00
11:04
11:05
11:05
11:06
11:07
11:08
11:09
11:10
11:10
11:11
11:12
11:13
11:14
11:15
11:17
11:19
11:20
11:20
11:22

11:23
11:25
11:28
11:29
11:31

|
|

11:34
11:35
11:36
11:38
11:39
11:41
11:42
11:43
11:44
11:45
11:47
11:48

|
11:50
11:52

3796805

14:56
14:58
15:00
15:04
15:05
15:05
15:06
15:07
15:08
15:09
15:10
15:10
15:11
15:12
15:13
15:14
15:15
15:17
15:19
15:20
15:20
15:22

15:23
15:25
15:28
15:29
15:31

|
|

15:34
15:35
15:36
15:38
15:39
15:41
15:42
15:43
15:44
15:45
15:47
15:48

|
15:50
15:52

3796807

18:56
18:58
19:00
19:04
19:05
19:05
19:06
19:07
19:08
19:09
19:10
19:10
19:11
19:12
19:13
19:14
19:15
19:17
19:19
19:20
19:20
19:22

19:23
19:25
19:28
19:29
19:31

|
|

19:34
19:35
19:36
19:38
19:39
19:41
19:42
19:43
19:44
19:45
19:47
19:48

|
19:50
19:52

Sonn- und Feiertag

444 = Verkehrt an Samstagen, nicht am 24. und 31.12.

796
Gültig ab 15.08.2022 Autokraft GmbH, https://www.dbregiobus-nord.de/

Rendsburg - Schülldorf - Emkendorf - Schierensee - Flintbek



Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Fahrtnummer
Fußnoten
Flintbek, Parkplatz
Flintbek, Eiderkamp
Flintbek, Gewerbegebiet
Rumohr, Rotenhahn
Rumohr, Vorderkamp
Rumohr, Manhagen
Rumohr, Bornhorst
Schierensee, Sophienlust
Schierensee, Süd
Schierensee, Lustiger Bruder
Wrohe
Josephinenhof
Deutsch-Nienhof
Westensee, Krähenberg
Bokelholm, Rendsburger Chaussee
Bokelholm, BAB-Brücke
Kleinvollstedt, Schule
Emkendorf, Blaue Pforte
Emkendorf, Hopfenkrug
Emkendorf, Gut
Emkendorf, Abzweig nach Kleinvollstedt
Emkendorf, Diekendörn
Haßmoor, Ortsmitte
Haßmoor, Sägewerk
Höbek, Bahnhofsweg
Höbek, Hauptstraße
Höbek, Husbarg
Schülldorf, Bahnhof
Schülldorf, Dorfstraße
Schacht-Audorf, Grenzstraße
Osterrönfeld, Moorkaten
Osterrönfeld, Einkaufszentrum
Osterrönfeld, Friedhof
Osterrönfeld, Kreuzung Bokelholm
Osterrönfeld, Kühls Gasthof
Osterrönfeld, Hochbrücke
Osterrönfeld, Walter-Zeidler-Str.
Osterrönfeld, DEULA
Rendsburg, Fußgängertunnel Süd
Westerrönfeld, Westpreußenweg
Westerrönfeld, Danziger Weg
Westerrönfeld, Itzehoer Chaussee
Rendsburg, Berliner Brücke
Rendsburg, Musikschule
Rendsburg, Grafenstraße
Rendsburg, Stadttheater/ZOB

ab

an

S
3796002

06:46
06:48
06:53
06:54

|
|

06:58
07:01
07:03
07:04
07:06
07:06
07:07
07:09
07:10
07:12
07:13
07:14
07:15
07:16
07:16
07:17
07:18
07:19
07:20
07:21
07:21
07:22
07:26
07:28
07:30
07:33

3796004

07:06
07:07
07:08
07:10
07:11
07:12
07:13
07:14
07:16
07:17
07:18
07:19
07:20
07:23

|
|
|
|

07:24
07:26
07:28
07:31
07:33
07:34
07:36
07:36
07:37
07:39
07:40
07:42
07:43
07:44
07:45
07:46
07:46
07:47
07:48
07:49
07:50
07:51
07:51
07:52
07:56
07:57
07:58
08:00

3796008

09:06
09:07
09:08
09:10
09:11
09:12
09:13
09:14
09:16
09:17
09:18
09:19
09:20
09:23

|
|
|
|

09:24
09:26
09:28
09:31
09:33
09:34
09:36
09:36
09:37
09:39
09:40
09:42
09:43
09:44
09:45
09:46
09:46
09:47
09:48
09:49
09:50
09:51
09:51
09:52
09:56
09:57
09:58
10:00

3796010

11:06
11:07
11:08
11:10
11:11
11:12
11:13
11:14
11:16
11:17
11:18
11:19
11:20
11:23

|
|
|
|

11:24
11:26
11:28
11:31
11:33
11:34
11:36
11:36
11:37
11:39
11:40
11:42
11:43
11:44
11:45
11:46
11:46
11:47
11:48
11:49
11:50
11:51
11:51
11:52
11:56
11:57
11:58
12:00

3796012

13:06
13:07
13:08
13:10
13:11
13:12
13:13
13:14
13:16
13:17
13:18
13:19
13:20
13:23

|
|
|
|

13:24
13:26
13:28
13:31
13:33
13:34
13:36
13:36
13:37
13:39
13:40
13:42
13:43
13:44
13:45
13:46
13:46
13:47
13:48
13:49
13:50
13:51
13:51
13:52
13:56
13:57
13:58
14:00

3796014

15:06
15:07
15:08
15:10
15:11
15:12
15:13
15:14
15:16
15:17
15:18
15:19
15:20
15:23

|
|
|
|

15:24
15:26
15:28
15:31
15:33
15:34
15:36
15:36
15:37
15:39
15:40
15:42
15:43
15:44
15:45
15:46
15:46
15:47
15:48
15:49
15:50
15:51
15:51
15:52
15:56
15:57
15:58
16:00

3796016

17:06
17:07
17:08
17:10
17:11
17:12
17:13
17:14
17:16
17:17
17:18
17:19
17:20
17:23

|
|
|
|

17:24
17:26
17:28
17:31
17:33
17:34
17:36
17:36
17:37
17:39
17:40
17:42
17:43
17:44
17:45
17:46
17:46
17:47
17:48
17:49
17:50
17:51
17:51
17:52
17:56
17:57
17:58
18:00

3796018

19:06
19:07
19:08
19:10
19:11
19:12
19:13
19:14
19:16
19:17
19:18
19:19
19:20
19:23

|
|
|
|

19:24
19:26
19:28
19:31
19:33
19:34
19:36
19:36
19:37
19:39
19:40
19:42
19:43
19:44
19:45
19:46
19:46
19:47
19:48
19:49
19:50
19:51
19:51
19:52
19:56
19:57
19:58
20:00

3796020

21:06
21:07
21:08
21:10
21:11
21:12
21:13
21:14
21:16

Montag - Freitag

S = Verkehrt nur an Schultagen

796
Gültig ab 15.08.2022 Autokraft GmbH, https://www.dbregiobus-nord.de/

Flintbek - Schierensee - Emkendorf - Schülldorf - Rendsburg



Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Fahrtnummer
Fußnoten
Flintbek, Parkplatz
Flintbek, Eiderkamp
Flintbek, Gewerbegebiet
Rumohr, Rotenhahn
Rumohr, Vorderkamp
Rumohr, Manhagen
Rumohr, Bornhorst
Schierensee, Sophienlust
Schierensee, Süd
Schierensee, Lustiger Bruder
Wrohe
Josephinenhof
Deutsch-Nienhof
Westensee, Krähenberg
Bokelholm, Rendsburger Chaussee
Bokelholm, BAB-Brücke
Kleinvollstedt, Schule
Emkendorf, Blaue Pforte
Emkendorf, Hopfenkrug
Emkendorf, Gut
Emkendorf, Abzweig nach Kleinvollstedt
Emkendorf, Diekendörn
Haßmoor, Ortsmitte
Haßmoor, Sägewerk
Höbek, Bahnhofsweg
Höbek, Hauptstraße
Höbek, Husbarg
Schülldorf, Bahnhof
Schülldorf, Dorfstraße
Schacht-Audorf, Grenzstraße
Osterrönfeld, Moorkaten
Osterrönfeld, Einkaufszentrum
Osterrönfeld, Friedhof
Osterrönfeld, Kreuzung Bokelholm
Osterrönfeld, Kühls Gasthof
Osterrönfeld, Hochbrücke
Osterrönfeld, Walter-Zeidler-Str.
Osterrönfeld, DEULA
Rendsburg, Fußgängertunnel Süd
Westerrönfeld, Westpreußenweg
Westerrönfeld, Danziger Weg
Westerrönfeld, Itzehoer Chaussee
Rendsburg, Berliner Brücke
Rendsburg, Musikschule
Rendsburg, Grafenstraße
Rendsburg, Stadttheater/ZOB

ab

an

3796604

08:06
08:07
08:08
08:10
08:11
08:12
08:13
08:14
08:16
08:17
08:18
08:19
08:20
08:23

|
|
|
|

08:24
08:26
08:28
08:31
08:33
08:34
08:36
08:36
08:37
08:39
08:40
08:42
08:43
08:44
08:45
08:46
08:46
08:47
08:48
08:49
08:50
08:51
08:51
08:52
08:56
08:57
08:58
09:00

3796608

12:06
12:07
12:08
12:10
12:11
12:12
12:13
12:14
12:16
12:17
12:18
12:19
12:20
12:23

|
|
|
|

12:24
12:26
12:28
12:31
12:33
12:34
12:36
12:36
12:37
12:39
12:40
12:42
12:43
12:44
12:45
12:46
12:46
12:47
12:48
12:49
12:50
12:51
12:51
12:52
12:56
12:57
12:58
13:00

444
3796612

16:06
16:07
16:08
16:10
16:11
16:12
16:13
16:14
16:16
16:17
16:18
16:19
16:20
16:23

|
|
|
|

16:24
16:26
16:28
16:31
16:33
16:34
16:36
16:36
16:37
16:39
16:40
16:42
16:43
16:44
16:45
16:46
16:46
16:47
16:48
16:49
16:50
16:51
16:51
16:52
16:56
16:57
16:58
17:00

444
3796616

20:06
20:07
20:08
20:10
20:11
20:12
20:13
20:14
20:16
20:17
20:18
20:19
20:20
20:23

|
|
|
|

20:24
20:26
20:28
20:31
20:33
20:34
20:36
20:36
20:37
20:39
20:40
20:42
20:43
20:44
20:45
20:46
20:46
20:47
20:48
20:49
20:50
20:51
20:51
20:52
20:56
20:57
20:58
21:00

Samstag

3796802

08:06
08:07
08:08
08:10
08:11
08:12
08:13
08:14
08:16
08:17
08:18
08:19
08:20
08:23

|
|
|
|

08:24
08:26
08:28
08:31
08:33
08:34
08:36
08:36
08:37
08:39
08:40
08:42
08:43
08:44
08:45
08:46
08:46
08:47
08:48
08:49
08:50
08:51
08:51
08:52
08:56
08:57
08:58
09:00

3796804

12:06
12:07
12:08
12:10
12:11
12:12
12:13
12:14
12:16
12:17
12:18
12:19
12:20
12:23

|
|
|
|

12:24
12:26
12:28
12:31
12:33
12:34
12:36
12:36
12:37
12:39
12:40
12:42
12:43
12:44
12:45
12:46
12:46
12:47
12:48
12:49
12:50
12:51
12:51
12:52
12:56
12:57
12:58
13:00

3796806

16:06
16:07
16:08
16:10
16:11
16:12
16:13
16:14
16:16
16:17
16:18
16:19
16:20
16:23

|
|
|
|

16:24
16:26
16:28
16:31
16:33
16:34
16:36
16:36
16:37
16:39
16:40
16:42
16:43
16:44
16:45
16:46
16:46
16:47
16:48
16:49
16:50
16:51
16:51
16:52
16:56
16:57
16:58
17:00

3796808

20:06
20:07
20:08
20:10
20:11
20:12
20:13
20:14
20:16
20:17
20:18
20:19
20:20
20:23

|
|
|
|

20:24
20:26
20:28
20:31
20:33
20:34
20:36
20:36
20:37
20:39
20:40
20:42
20:43
20:44
20:45
20:46
20:46
20:47
20:48
20:49
20:50
20:51
20:51
20:52
20:56
20:57
20:58
21:00

Sonn- und Feiertag

444 = Verkehrt an Samstagen, nicht am 24. und 31.12.

796
Gültig ab 15.08.2022 Autokraft GmbH, https://www.dbregiobus-nord.de/

Flintbek - Schierensee - Emkendorf - Schülldorf - Rendsburg


